
 
 

 

strana 1/2 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Název veřejné zakázky:  

DVT Budíškovický potok, ř. km 1,130 – 1,210, Louka u Jemnice, oprava toku 

 
   
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 IČO: 708 90 013 

Zastoupený:  Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem 

   

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele  
 
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:           NATRIX VZ, s.r.o. 

Sídlo:       Řádky 328, 696 02 Ratíškovice 

IČO:       27678695 

Nabídková cena bez DPH:       1 366 000 Kč 

 
 
II. Informace o obdržených nabídkách 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK 6 nabídek. 

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 
Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, 
627 00 Brno, IČO 46980989 

2 149 998,92 5 

2 
elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 
Brno, IČO 25571273 

1 378 257,42 2 

3 
Milan Brokl, Na Vlaštovce 797, 539 73 
Skuteč, IČO 66804418 

1 791 706,07 4 

4 
RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 
Brno, IČO 27703568 

1 595 653,- 3 

5 
VHS plus, spol. s r.o., Dobšická 17, 671 82 
Znojmo, IČO 46992138 

1 126 159,06 
odstoupil 

z VŘ 

6 
NATRIX VZ, s.r.o., Řádky 328, 696 02 
Ratíškovice, IČO 27678695 

1 366 000,- 1 

 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami. Základním hodnotícím kritériem byla 
stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise po otevření nabídek seřadila obdržené nabídky dle 
výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Dále se zabývala posouzením nabídky a splněním kvalifikace 
účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. Dne 15. 5. 2025 zaslal VHS plus, spol. s r.o., IČO 46992138 v EZAK 
Odstoupení z výběrového řízení. Nabídka vybraného účastníka splnila všechny podmínky zadavatele. Po 
odstoupení společnosti VHS plus, spol. s r.o., IČO 46992138 je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 

 



 

strana 2/2 

 

III. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky. 
 
 
IV.   Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 
Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 

ve třech výtiscích, v co nejkratším termínu. 

 
 
V Brně dne: 21. 5. 2025 
 
 
 
Ing. David Fína v.r. 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


